ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2021 с. Хангиш-Юрт                    № 72

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов Хангиш-

Юртовского сельского поселения от

30.12.2020 № 71

На основании протеста прокуратуры Гудермесского района от 16.02.2021

№ 18-7-12-2021, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хангиш-Юртовского сельского

поселения, Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

от 30.12.2020 № 71 «О бюджете Ханги-Юртовского сельского поселения на 2021 год»

следующие изменения и дополнения:

установить в составе общего объема расходов бюджета сельского

поселения, утвержденного статьей 1 настоящего решения:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям видов

расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2021 год,

согласно ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения на

2021 год;

2) размер резервного фонда администрации сельского поселения для

обеспечения мер первичной пожарной безопасности в границах сельского

поселения определить в сумме 1,0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Хангиш-Юртовского

сельского поселения                                                                          Ш. Б. Микиева